
２００９年１０月２３日 

株式会社 ワコール 

 

「ウイング・Ｋｉｒｅｉ」キャミソール（ＫＳ・５０４０）の説明タグ間違いについて 

お詫びとお知らせ 

 

平素はワコール「ウイング・Ｋｉｒｅｉ」をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび全国のチェーンストアで販売した「ウイング・Ｋｉｒｅｉ」のキャミソールにおいて、異なる説明タグが

取り付けられていることが判明しました。ここにお知らせするとともに、お詫び申し上げます。 

素材特徴の説明タグにより、誤ってお買い求めいただいたお客様は下記までご連絡ください。 

 

ワコールでは今後、再発防止のため、表示の適正化を含めた品質管理体制の一層の強化に、全社一丸となって 

取り組んでまいります。 

重ねてお詫びいたしますとともに、何卒これからもご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

■ 対象商品  「ウイング・Ｋｉｒｅｉ」キャミソール      

                                                

 

商品番号    ＫＳ・５０４０    

カラー     ＢＬ（ブラック） 

サイズ     バスト８０・９０ 

希望小売価格  ￥４，２００      

 

※ 本体に取り付けられているラベルおよび 

縫いつけタグに間違いはありません。 

 

■ 間違いの内容と原因 

 

商品の本体素材はポリエステル１００％ですが、＜綿混素材使用＞を表す他商品用の説明タグを、 

一部の商品に間違えて取り付け、出荷に至りました。弊社販売員の発見により、判明いたしました。 

 

 

 

 

誤 正  

 

 

 

■ 販売店舗  全国チェーンストアの「Ｋｉｒｅｉ」取り扱いウイングコーナー 

■ 販売期間  ７月１０日 ～１０月９日  

■ 販売枚数  １２枚 

 

■ この件に関するお客様からのお問い合わせ窓口 

 

ワコール お客様センター 特別窓口   フリーダイヤル  ０１２０－０５６－０２３ 

受付時間 ９：３０～１７：００(土・日・祝日をのぞく) 

 1


